YTBEPXJAIO

3amecTuTens [Nasbl ropoAckoro okpyra CapaHck-[upekrop
[JenapTameHTa noloumrwisriiiii nonuTke AgMUHUCTpaLMm
ropowwiiplxpyra CapaHck

(nogrmes

N3meHeHne

(pacLumdposKa nognmem)
** 17 " ceHTs6pS 2019r.

nnaHa (hMHaHCOBO - X03ANCTBEHHOM AeAaTelbHOCTU Ha 2019 rog 1 Ha nnaHoBbIW nepuog 2020 n 2021 roaos

(B yacTn nsmeHeHns Pasgena Ill. MNokasaTtenn no NOCTYNAEHUAM U BbinaaTaM YUpPeXxXaeHus)

HanmeHoBaHue nokasatens

OCTaToK CPeACTB Ha Hauasio roga

z .
MocTynneHus , Bcero:

B TOM 4ucne:
[LOXOAbl OT COBCTBEHHOCTYU

WOXO/bl OT OKa3aHus yenyr,
pa6ot

[0X0Abl OT LWITPagoB, NeHeN,
VHBIX CYMM MPUHYAWTENBHOTO
n3bATUS

6e3B03Me3Hble NOCTYMN/IeHNs OT
HafiHaLMOHa/IbHBIX OpraHu3aLmii,
NPaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX
rocyfapcTs, Mex/yHapoaHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3aLmii

P
MHble cybenanm,
npefocTaB/eHHble U3 GrompkeTa

ppoyne noxoapl

[oxofbl OT onepauuii ¢
q(crveamm
(OcTaTok cpefCcTB Ha KOHel, roga

Bbinnarbl, BCEro:
B TOM 4ucne Ha:
Bbinnatbl nepcoHasny Bcero

13 HUX:
Onnarta Tpyaa

Mpouve BbINMaTb!
HauucrneHust Ha BbInnatbl ro
onnate Tpyaa

coLpasbHble 1 WHbIe BbIMNaTbl
HaceNeHuto, BCero

0 Hux:
~ynnata Hasoros, C60POB U UHbIX
Innatexet

b Hnx:
6e3B03Me3[Hble MepeynceHms
[Opranusauyam

oT ' 17" ceHTA6pA 2019r.

MAOY "[OeTckuin cag Ne103™ ™

HavmeHoBaH1e MyHULMNANBHOTO YUpeXaeHNs

I11. MokasaTenu No NOCTYNJeHNAM 1 BbinaTam ydpexaeHus Ha 2019 rog

Kop
CTPOKM

500

100

120

130

140

150

160
180

600
200

210

211
212
213

220

230

240

Kog no
GHODKETHOIA
Knaccugmka

v PP

180

180

342

112
119

851
852
853

BCero

5535,00

20805351,00

0,00
20041124,00

764227,00

0,00

0,00
20810886,00

12993339.00

10187479,00
12000,00
2793860,00

0,00

937300,00
5000,00
75000,00
0,00

0,00

O6bem (hrHaHCcOBOro obecneyeHws, pyb. (C TOYHOCTBIO A0 [BYX 3HAKOB MOC/e 3ansToH - O,Q))

Cybeuammn Ha
(hrHaHCcoBOe
obecneyeHve
BbIMNO/HEHWSA
MYHULMNaNBHOTO
3afjaHus

0,00

2859435,00

X

2859435,00

0,00
2859435,00

3000,00

0,00
3000,00
0,00

937300,00

30000,00

B TOM 4ucne

Cy6cuanmn Ha thrHaHcoBoe
obecneyeHve
MYHULMNANLHOTO 3aaHus Ha Cy6enann Ha

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

OKa3aH1e MyHULMNanbHbIX  OCYLLECTBNEHNE
YCNyr NpefocTaBisemMble B KanuTa/bHbIX
COOTBETCTBUN C ab3aLiem BIIOXEHWIA
BTOpbIM M. 1cTatbn 78.1
BrogxeTHoro Kopgekca P®
0,00
13181689,00
X X
13181689,00 X
X x
X X
X X
X X
0,00
13181689,00
12981339,00
10187479,00
0,00
2793860,00
0,00

MocTynneHus ot
oKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMSA paboT Ha
NnaTHO OCHOBE) N OT

WHble cybenann,

NpefoCTaBneHHblE U3

o o 6lopKeTa *
MHOI NpuHocALLei
[I0XOfl AeATeNbHOCTH

5535,00 0,0
4000000,00 764227,0

X

4000000

X X

X X
X 764227,0

X

X X
0,00 0,00
4005535,00 764227,00
9000,00 0,00
0,00 0,0
9000,00 0,0
0,00 0,0
5000,00 0,0

45000,00



To4Me pacxogbl (Kpome 250 244
pacxofioB Ha 3aKyrKy TOBapoB,

LL6oT, ycnyr) 350 0,00
831 33000,00
pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, 260 243 0,00
paboT, ycnyr, Bcero 244 6767247,00
407 0,00
MocTynneHve hMHaHCOBbIX 300 X 0,00
CT1BOB, BCErO
13 Hux: 0,00
yBe/IMueHne 0CTaTKOB CPeACTB 310 0,00
npouvie NocTynieHns 320 0,00
BblObITWE (PUHAHCOBbIX akTuBoB, * 400 oAo0
Nicero
W13 HUX: 410 0,00
NMeHbIHEHWe 0CTaTKOB CPeACTB
TMpouve BbIGLITUSA 420 0,00
EMPYKOBOAWTENb MYHWULMNANBHOTO YUpeXaeHus
(YnonHoMoueHHoe NL0) (nonuice)
y_
["naBHbIA ByxranT) ypexaeHus 0K
/nognuce)’
VcnonHuTe. O Wl mwumn
nsn. «'/(nognmck)
H
B
ii;
11
K

1/

30000,00 3000,00

1859135,00 200350,00 3943535,00

I

BaraHosa W.H.
(pacLuvdpoBKa nognmey)

JNykbsiHoBa T.IM.
(pacLumdpoBKa nognvcy)

NykbaHosa T.I1M.
(pacLLwmpoBKa nognvcy)

764227,0



HavmeHoBaHHe nokasartens

OCTaToK Cpe/CTB Ha Hajaso roga

MocTtynnexus , Bcero:

B TOM umcne:
[LOXOfibl OT COBCTBEHHOCTU

[IOXOfibl OT OKa3aHUs yCnyr,
pa6ot

[0XOfbl OT WTPadioB, NeHel,
VIHbIX CYMM MPUHYAUTENBHOMO
U3bATUA

6e3Bo3Me3fHbIE MOCTYM/EHNs OT
HafiHaLWOHA/IbHBIX OPraHn3aLyii,
NpaBUTENbCTB NHOCTPaNHBIX
rocyjapcTB, MeXyHapoaHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHu3aLii

UHble cybeuaun,
npesocTaBneHHbIe U3 GlogyKeTa

npoyKe oXoapl

[0X0fbl OT OnepaLuii ¢ akTBamMu
OcCTaToK CPefiCTB Ha KOHeL, roga

Bbinnatbl, BCEro:
B TOM YuC/le Ha:
Bbinnatbl nepcoHany BCero

13 HUX:
Onnarta Tpyja

Mpoune BbinnaTsl
HauvcneHus Ha Bbinnarbl No
onnate TpyAa

CcoLanbHble 1 MHble BbINaThl
HacerneHmto, BCEro

U3 HUX:

ynnara Hanoros, C60poB W UHbIX
nnatexei

13 HUX:
6e3B03Me3HbIE Nepey nCeHNs
opraHu3aLmam
npoume pacxogbl (Kpome
pacxo/i0B Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
pa6ot, ycnyr)

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB,

pa6or, ycnyr, Bcero

MocTynnexve hUHAHCOBbIX
aKTWBOB, BCer

13 HIX:

YBe/MYeHe OCTaTKOB CPe/CTB

npoyme NocTyneHus

BbI6bITWE (IMHAHCOBBIX aKTUBOB.

W13 Hnx:
YMeHbLLEHWE OCTaTKOB CPeACTB

npouve BbIBbITUSA

PykoBoguTenb MyH
(ynonHoMOL

I1l. MokasaTenu no NOCTyMn/eHUsIM 1 Bbliriatam yupexxaeHus Ha 2020 rog

Ko
CTpoKA

500

100

rno
120

140

150

160
180

600

200

210

211
212
213

220

230

240

250

260

300

310
320

400
410

420

Koz mo
OHDKETHO
o

X X

130

180

180

342

1
112
119

851
852
853

244

831

243
244
417

BCEro

0,00

20594614,20

0,00
20577914,20

16700,00

0,00

0,00
20594614,20

13243100,00

10136900,00
5000,00
3101200,00

0,00

857000,00
50000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
6444514,20
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

(o)
n/L

tyJLunx.
(o)

MObEM (MHAHCOBOrO 06ecTieeHvs, pyb. (C TOYHOCTBHO 10 IBYX 3HAKOB MOCNe 3aMsTon - (),00)

Cybonm Ha
(vHaHcoBOR
ofecneqeHve
BbINO/HEHA
MyHALYNanbHOro
3q0pHA
0,00
3151100,00
X
3151100,00
X
X
X
0,00
3151100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
857000,00
2294100,00

BTOM WiCne

Cyberamm Ha HaHCoBoe
ofecneqeHve

MyHULNasbHOro 3aaHvs Ha. Cybevaum H
OKasaHVe MyHULMMANbHbIX  OCYLLECTRNEHVE
KaMTarbHbX

YCYT MPEOCTAR/FEVBE B
COOTBETCTBUV C aB3aLIEM B/OKEHUA
BTOpbM . 1cTamsi 781

BrampretHoro Kopexca P

0,00

13426814,20

X X
13426814.20 X

X X

0,00

13426814,20

13238100,00

10136900,00
0,00
3101200,00

0,00

188714,20

BaraHosa .H.

Vo)

JNykbaHosa T.M.

Vo)

NykbaHosa T.M.
/ (PecLvtiposra mavv)

Mocryrens ot
OKaBAHIM YTyT
(Bbian-erys pador ra /HEE YoM

TVATHOV OCHoBE) 1 O PGHOCTAR/EHHBE VB
VHOV MPVHOCALLEV
[10X0f [EATENHOCTU
0,00 0,00 0,0
0,00 4000000,00 16700,0
X
4000000
X X
X X
X 16700,0
X
X X
0,00 0,00 0,00
0,00 4000000,00 16700,00
0,00 5000,00 0,00
0,00 0,0
5000.00 0,0
0.00 0.0
50000,00 0,0
3945000,00 16700,0



HavmeHoBaHwve nokasarens

OCTarToK CPEACTB Ha Hauano roga

MocTtynnexus, Bcero:

BTOM uucne:
[LOXOfbl OT COBCTBEHHOCTU

[0X0fbl OT OKa3aHWs ycnyr,
pa6ot

[0X0Abl OT WTPadioB, NeHew,
MHbIX CYMM NPUHYANTENBHOMO
U3LATUS

6e3B03Me3/Hble MOCTYM/EHNs OT
HafHaLWOHA/TbHBIX OPraHN3aLuii,
NPaBUTENbCTB NHOCTPaHHbIX
rocyjapcTB, MeX/ayHapoAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHM3aLuii

UHble cy6euanm,
npefocTaBneHHble U3 GropKeTa

npouvie 4OXozbl

[0X0Zbl OT onepaLuii ¢ akTUBamMu

OcCTaToK CPefiCTB Ha KOHeL, roga

Bbinnatsl, BCEro:
B TOM YMC/e Ha:
Bebinnatel nepcoHany Bcero

13 HUX:
Onnarta rpyga

Mpoune BbinnaTsI

HauvcneHus Ha BbInnaTbl No
onnare Tpyaa

COLyasbHble 1 MHble BbIMaThbl
HaceneHuio, BCero

U3 HUX:

ynsara Hasoros, C60poB 1 UHbIX
nnaTexei

13 HUX:
6e3B03Me3[HbIE NepeymncneHus
opraHm3auusm
npouve pacxogpl (Kpome
pacxofoB Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
pa6or, ycnyr)

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB,

pa6or, ycnyr, Bcero

MocTynneHre (UHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCEr

V3 HUX:

yBe/M4YeH1e 0CTaTKOB CPeaCTB

npoume MocTyneHus

Bbi6bITWE PUHAHCOBbIX aKTUBOB,

W3 Hux:
YMeHbLLEHWE OCTaTKOB CPeACTB

npouve BblGbITUA

111. MokasaTtenn no NocTyneHNAM ¥ Bbinaatam yupexxaeHns Ha 2021 rog

500

100

rno
120

130

140

150

160
180

600
200

210

211
212
213

220

230

240

250

260

300

310

320

400
410

420

X X

130

180

180

342

111
112
119

851
852
853

244

831

243
244
417

BCEro

0,00

18624500,00

0,00
18607800,00

16700,00

0,00

0,00
18624500,00

11263100,00

8646800,00
5000,00
2611300,00

0,00

1106100,00
50000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6205300,00
0,00
0,00

0,00
0,00

LLI
0,00
0,00

0,00

Cybenam H
(vHaHcoBOR
obecrieserHve
BbIOHeHVA
MyHALWTANIBHOTO

0,00

3151900,00

X

3151900,00

X

0,00
3151900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1106100,00

2045800,00

BTOM u/cne

Cybenamm Ha (vHaHCoBoe
ofecneqeHe

MyHULNarbHONO 3a1aHnA Ha. Cybemm Ha
OKasaH/e MyHLWMaNbHbIX  OCYLLECTRNEHVE

11455900,00

X

11455900,00 X

X X

0,00

11 455900,00

11258100,00

8646800,00
0,00
2611300,00

0,00

197800,00

OGeM (vHaHCOBOrO 0BecneqeHs, pyb. (C TOHHOCTBHO 10 BYX 3HAKOB rocne 3arstTold - 0.00)

Mocrymners OF

OKasaHVs yeyr

VHOM MPVHOCALLEN
[IOXOf, EATENbHOCTY

0,00 0.00

0,00 4000000,00

4000000

X

0,00 0.00
0,00 4000000,00

0,00 5000,00

0,00
5000,00
0,00

50000,00

3945000.00

0,0

16700,0

16700,0

0,00
16700,00

0,00

0,0
0,0
0,0

0,0

16700,0



Mpunoxexvel

K naHy mMHaHCOBO-XO03ANCTBEHHO LeATeNbHOCTU
Ha 2019 rog v Ha naHoBbIi nepuog 2020 n 2021
rofos

oT " 17" ceHTA6ps 2019 T.
111. MokasaTenu no NOCTYMNEHNSM W BbINiaTaM yupeXxzaeHusi no cy6cuansam Ha

(h1HaHCOBOE 06ecrneyeHne BbIMOMHEHUS MYHULMNANBHOTO 33jaHNA Ha OKasaHue
MYyHULMNaNbHbIX ycnyr (610[KeT ropoAckoro okpyra CapaHck)

2019 rog, 2020 rog,
Koga no
OrOmKETHO ~ O6bem (hHaHCOBOrO  O6beM (IMHAHCOBOTO
Ko, ] obecreueHus, pyb. (¢ obecneyeHus, py6. (c
HavimeHoBaHMe nokasaresns cTpoky  K/1BCCHEMK  TOUHOCTBIO A0 ABYX  TOUHOCTbIO 10 ABYX
P aLym (210>} 3HAKOB Noc/ie 3ansToi - 3HaKoB nocne
0,00) 3anaToii - 0,00)
MnaHypyeMblii OCTATOK CPEACTB Ha Hauaso X
MnaHMPYemoro, roga
MocTynneHus, Bcero: X 2859435 3151100
BbinnaTbl, BCEro: 900 2859435,00 3151100,00
BTOM YWCrie:
OnnartaTpyfa v HaYMCNeHNsa Ha BbIN/aTbl Mo onnare 0,00 0,00
Tpyfa, BCEro 210
U3 HUX:
3apaboTHas nnara 211
Mpouwve BbINMaTHI 212
HauvcneHus Ha Bbinnatbl Mo onnare'rpysa 213
Onnata paboT, ycnyr, BCero 220 1442900,00 1484500.00
U3 HUX:
Ycnyru csasm 221 15000 30000
TpaHCnopTHbIe yenyrn 222
KommyHasibHble yenyru 223 1278200 1148700
ApeHfHas nnata 3a No/b3oBaHVie UMYLLECTBOM 224
PaboTbl, ycnyru rno CoAepXaHuio UMyLLECTBa 225 2000 47500
Mpoume paboTbl, ycnyru 226 147700 258300
Be3B03me3aHbIe NepeymncieHns opraHm3aLmnsam, 240
U3 HUX:
Be3Bo3Me3fHble NepeuncrieHns rocyaapcTBeHHbIM U 241
CoumanbHoe obecrieyeHe, BCero 260 3000 0
U3 HUX:
Mocobus No couyanbHOM NPMOLLY HACeNEHIIO 262
MeHcwn, nocobus, BbinaunBaeMble OpraHu3almaMu 263
CoupabHble Nocobus 1 KOMMeHcaumm nepcoHany B 3000
[ieHeXHol hopme 266
Mpouue pacxomp! 290 997300 857000
MocTynneHvie He(hMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO 300 416235,00 809600,00
U3 HUX:
YBe/nmyeHve CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPEACTB 310
YBeNMYeHve CTOMMOCTN HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB 320
YBe/IMYeHe CTOMMOCTY HEMPOU3BOACTBEHHBIX 330
YBe/nmyeHvie CTOMMOCT MaTepuasibHbIX 3arnacos 340 416235 809600
MocTynneHve (MHaHCOBbLIX aKTWBOB, BCEro 500
U3 HUX:
YBe/MYeHe CTOMMOCTM LiEHHbIX ByMar, Kpome 520
aKLUMin ¥ VHbIX hOPM YHaCTVA B KanuTane
YBeNN4eHre CTOUMOCTU aKLiA U MHbIX hOpM 530

2021 rog,

O6bem
(h1HaHCOBOro
obecneyeHus, pyo.
(c TouHOCTbIO A0
[IBYX 3HaKOB mocne
3anaToi - 0,00)

3151900

3151900,00

0,00

1289200,00

1152800

39200
97200

1106100
756600,00

756600



MpunoxeHwve 2

K MnaHy MHaHCOBO-X035CTBEHHOM
featenbHocTy Ha 2019 rof 1 Ha NIaHoBbIA Nepuog
2020 n 2021 ropos

ot " 17" ceHTa6pa 2019 T.

I11. NMokasaTenu nNo NOCTYN/IEHUAM U BbiNaaTaMm yupexgeHus no cybcmamam Ha puHaHcoBOe obecneveHune
MYHULMNANbHOI0 3a4aHns Ha OKasaHue MyHUUMNanbHbIX YCNYr B COOTBETCBMY C ab3aLlem BTopbIiM n. |
ctatbyn 78.1 BrogxeTHoro Kogekca P®

HavmeHoBaHMe nokasaTens

MnaHupyeMbIii OCTaTOK CPEACTB Ha Hauaio
MnaHMpyemMoro roga

MocTynneHusa, Bcero:

BbinnaThbl, BCero:

B TOM 4ucne:

OnnaTa TpyAa ¥ HAYMUC/IEHWs Ha BbINAAThl N0 onaTe
Tpyaa, BCEro
U3 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpouwe BbINATHI

HauncneHus Ha BbINiaTtbl No onnate Tpyga

Onnata paboT, ycnyr, BCero

U3 HKX:

Ycnyru cesasu

TpaHCMNOopTHbIe yCyru

KomMMmyHanbHble ycnyru

ApeHaHaa nnata 3a NoMb30BaHye UMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyru no cofepXXaHuio MMyLLecTBa
Mpouve paboTbl, ycnyru

Be3Bo3MesfHble NepeyncieHns opraHm3aumam, BCero
U3 HWX:

Be3Bo3Me3aHbIe NepeuncieHns rocyLapcTBeHHbIM U
CoumanbHoe obecneyeHue,.Bcero

U3 HUX:

Moco6us No coumanbHOM NOMOLLUM HaceneHnto
MeHcum, Nocobus, BbiNaa4yMBaeMble OpraHM3aLuaMm
CoupanbHble NOco6Ms U KOMMNEHCaLyW nepcoHany B
LeHeXHOI (opme

Mpoune pacxogpl

MocTynneHne HethMHaAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO

U3 HUX:

YBennueHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPeACTB
YBennueHne CTOMMOCTU HeMaTepuanbHbIX akTUBOB
YBennueHne CTOMMOCTU HENPOU3BOACTBEHHbIX
YBennueHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3anacoB
MocTynneHne (MHAHCOBbIX aKTWBOB, BCErO

U3 HKX:

YBenmueHne CTOMMOCTH Lie.HHbIX Gymar, Kpome

aKLWiA 1 MHBIX (hOPM yuacTus B KanuTane
YBe/MUYeHNe CTOMMOCTY aKLWiA U UHBbIX OpM

2019 rog 2020 rop,
K

610 O)i'e:?_m O6bem (hHAHCOBOTO  OGbEM (HHAHCOBOIO

A . obecneueHus, pyb. (C  obecneueHus, pyb. (c

TOYHOCTBIO [0 iBYX  TOYHOCTbIO [0 ABYX
KnaceudnK 52108 nocne sansToii 3HAKOB MOC/e
ayum Po -0,00) 3aHsITOI - 0,00)
X
X 13181689 13426814,2

900 13181689,00 13426814,20

210 12966339,00 13238100,00

211 10172479 10136900

212

213 2793860 3101200

220 100000,00 0,00

221

222

223

224

225

226 100000

240

241

260 15000 0

262

263

15000

266

290

300 100350,00 188714,20

310

320

330

340 100350 188714,2

500

520

530

2021 rop

Obbem
(hHaHCOBOrO
obecneyeHus, pyo.
(c TOUHOCTBIO B0
ABYX 3HaKOB roc/e
3anAToii - 0,00)

11455900

11455900,00

11258100,00

8646800

2611300
0,00

197800,00

197800



Mpunoxexue 3

K MnaHy mMHaHCOBO-X03AMCTBEHHOI feATeNbHOCTH
Ha 2019 rof 1 Ha nnaHoBbIi Nepuog 2020 n 2021
rofos

ot " 17" ceHTa6pa 2019 r.

I11. MocTynneHns oT MHOM NPUHOCALLEN [OXO0[ AeATENbHOCTHU

Kog
CTPOKM

HanmeHoBaHue nokasaTens

MnaHupyeMmblii OCTaTOK CPEACTB Ha Havaso
nnaHMPyemMoro roga

MocTtynneHusa, scero:

BbinnaTtbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

OnnaTa TpyAa W HaYMCNeHUs Ha BbINAaTbl Mo onnare
'TpyAa, BCero

U3 HUX:

3apaboTHaa nnara

Mpouwe BbINNATHI

HauncneHus Ha Bbinnatbl No onnate TpyAa

Onnara pabor, ycnyr, Bcero

3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHCMOopTHbIE YCNyru

KommyHanbHble yciyru

ApeHgHas nniaTa 3a nofb3oBaHue VMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyri no cofepXxaHnio MMyLLecTBa
Mpouue paboTsl, ycayru

Be3B03Me3AHbIE MepeYncneHns opraHmsaLmaM,

U3 HUX:

Be3B0o3Me3aHbIe MepeyuncneHns rocyaapcTBeHHbIM 1
CouuanbHoe obecneyeHve, BCero

U3 HUX:

Mocobus no counanbHON MOMOLLY HaceneHnto
MeHcun, Nocobus, BbiNnauMBaemble OpraHm3aLyaMmn
CouuanbHble Nocoous 1 KOMMeHcaLum nepcoHany B
LEHEeXHOI (hopme

Mpouvie pacxogbl

MocTynneHne HethHaHCOBbIX aKTUBOB, BCErO

U3 HUX:

YBenuueHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
YBenuyeHne CTOMMOCTU HeMaTepua/ibHbIX aKTUBOB
YBenuueHne CTOMMOCTU HEMPOU3BOACTBEHHbIX

YBeNnUeHre CTOUMOCTY MaTepUasibHbIX 3aMacoB
MocTynneHre PUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

U3 HUX:

YBenuueHre CTOMMOCTH LIEHHBIX Gymar, Kpome
aKLMIA 1 MHBIX (JOPM YUacTWisi B KanuTasie
YBeNnUeHre CTOMMOCTY aKLUA 1 UHBIX (hopM

2019 rop, 2020 rop,
Kog no
GIOMKETHON  O6beM (hrHAHCOBOTO Obuem
(hHaHCOBOro

Knaccugmka obecnedeHus, pyo6. (c

umn PP TOYHOCTBIO 10 ABYX
~ TOYHOCTBIO [0 ABYX
3HAKOB MOC/1e 3anATol
-0,00) 3HAKOB Moc/e
' 3ansaToi - 0,00)
X 5535
X 4000000 4000000
900 4005535,00 4000000,00
9000,00
210 , 5000,00
211
212 9000 5000
213
220 420000,00 410000,00
21 70000 70000
222
223
224
225 100000 90000
226 250000 250000
240
241
260 0 0
262
263
266
290 53000 50000
300 3523535,00 3535000.00
310 123535 150000
320
330
340 3400000 3385000
500
520
530

obecneyeHns, pyo6. (c

2021 rog

O6beM hrHAHCOBOIO
o6ecneueHus, pyb. (¢

TOYHOCTbIO 10 ABYX
3HaKOB Moc/ie
3ansAToi - 0,00)

4000000
4000000,00

5000,00

5000

410000,00

70000

90000
250000

50000
3535000,00

150000

3385000



MpunoxeHve 4

K MnaHy (1HaHCOBO-X03ACTBEHHOM
[iesTenbHoCTM Ha 2019 rog v Ha NnaHoBbIl
nepuog 2020 n 2021 ropos

oT " 17" ceHTa6psa 2019 T.

1V. UHble cybenammn, npegoctaBnsiemMble 13 6rogxeta

HavmveHoBaHve nokasatens

lMnaHMpyeMbIii OCTAaTOK CPEACTB Ha Hauano
MNaHMpyemoro roga
MocTynneHusi, BCero:

Bbinnatsbl, BCero:

B TOM 4ucne:

Onnata Tpyfja U HauyCIeHUs Ha BbINAaThl MO onnaTe
TpyZa, BCEro

U3 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpoume BbINnaTsl

HauvicneHus Ha BbINiaTthbl Mo onsare Tpysa

Onnara paboT, ycnyr, Bcero

U3 HUX:

Ycnyru csasm

TpaHCnopTHbIE ycnyru

KomMyHanbHble yenyru

ApeH[Has nnara 3a rnosb30BaHye UMYLLIECTBOM
Pa6oTbl, ycnyrv no COfepxaH1io MyLLECTBa
Mpoume paboTbl, yenyru

Be3B0o3Me3Hble NepeymncieHns opraHm3saLmam, Bcero
U3 HUX:

Be3B03me3iHble MepeynceHnsl rocyapCTBEHHbIM U
CoupanbHoe obecredeHue, BCEro

U3 HUX:

Mocobya no coumanbHO NMOMOLL HACENeHHO
Mexcun, nocobus, BbINIaYMBaEMble OpraHM3aLmaMm
Mpoume pacxopp!

lMocTynneHne He(hMHaHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

U3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTY OCHOBHBIX CPeACcTs
YBennyeHre CTOMMOCTU HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBenmyeHne CTOMMOCTY HeNpOW3BOACTBEHHbBIX

YBenyeHne CTOMMOCTU MaTepUasibHbIX 3anacos
Moctynnexve (*)VIHaHCOBbIX aKTUBOB, BCEro

U3 HUX:

YBeNMMUeHe CTOMMOCTY LiEHHBIX ByMar, KpoMme
aKLMIA 1 UHBIX hOPM YUaCTUs B KanuTase
YBeNMUeHNe CTOMMOCTU aKLMIA U MHBIX (hopM

Kog Ho

OHOMKETHO

Kog, n

CTPOKM  KNACCMOWMK (¢ TouHoCTbI0 0

aum PP

X

X

900

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
240

241
260

262
263
290
300

310
320
330
340
500

520
530

2019 rog 2020 rog, 2021 rog,

O6beM
thuHaHCoBOro
obecneyeHus, py6.

O6bem (HaHCoBOro  O6beM (hMHAHCOBOIO

obecrievenust, pyb. (C  oGecrieveHuss, pyb. (c

TOYHOCTBIO [0 IBYX ~ TOUHOCTBIO 10 ABYX
3HaKOB nocre 3ansTol 3HaKoB rocrie

3HaKOB Moc/ie
ABYX 3HAKOB Nocn 0,00) 3ansaToi - 0,00)

3ansaToi - 0,00)

764227 16700 16700

764227,00 16700,00 16700,00

0,00 0,00 0,00

626297,00 0,00 0,00

626297

137930,00 16700.00 16700,00

16700 16700

137930



lMokasatenu BbINAaT Mo pacxonfam

Ha 3aKynKy TOBapoB, paoT, YCIyr yupexaeHus

rog
Ha4dana
3aKynkn
2019
B TOM uuncne
Kog

H cThOK B COOTBETCTBUM C

pmeropane rorsssTE : PEAEPALHLIM 3AKOHOM OT 5 oo ¢ degepanbHbiM

n anpens 2013 1 N 44-03 "0 AED
o 3aKOHOM 0T 18 miona 2011
BCEr0 Ha 3aKynky KOHTPAKTHOU CUCTEME B\ 593 93 "0 3aKyrkax TOBapOoB,
cthepe 3aKyrnok TOBapos,
aior, yenyr paboT, ycnyr oTAeNbHbIMN
pacer, BUZaMU
10] eCl "
TOCY/apCTBEHHbIX U PAAVHECKIX ALY
MYHULMMNATBHBIX HY>X'"

Bbinna3 bl N0 1 X 6800247 6800247,00
pacxofam Ha 3aKyrnky
TOBapoB, paboT, ycnyr
BCero:
B TOM 4uCNe: Ha onnary' 2 X 337391.8 337391.8
KOHTPaKTOB
3aK/MKYeHHbIX A0 Havana
ouepesfHOro
CbMHaHCOBOfO ropa:
Ha 3aKyrnKy TOBapoB 3 900 6462855.2 6462855.20 0.00

pa6oT, ycnyr no rogy
Hauana 3aKymnku:

CBefieH1s 0 CPeACcTBax, NocTynatowmx

BO BPeMeHHOe PacriopsbkeHue yupexaeHus (nogpasaeneHus)

1HavmeHoBaHVe nokasaTesns Ka ctpokn  Cymma (py6 ,c
TOYHOCTbIO [0 ABYX
OCTOTOK CpeACTB Ha Ha4yas10 tona 010 4183.4
OcnoToK CPefCcTB Ha KOHeL, Tona 020
]HocTynneHus 030 7808.25
BbI6bITUE 040 13759.1

2020

B TOM 4ucne

B COOTBETCTBUM C
defiepasibHbIM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r N44-#3 "0
KOHTpaKTHOI1 crcTeMe B
cthepe 3aKyrok TOBapoB,
pabort, ycnyr ans

BCETO Ha 3aKynKy

rOCYy/japCTBEHHbIX 1
MYHULMNATbHBIX HyX'"

6444514,2 6444514.20
913860 913860
5530654,2 5530654.20

] HanmveHoBaHWe nokasatens

O6bem Ny6ANUHBLIX 0653aTENbCTB, BCEro:

O6beM 6HOIKETHBIX MHBECTULMIA (B YacTV nepefaHHbIX NOAHOMOYMIA

CymMma BbIN/aT Mo pacxojam Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6. (C TO4HOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3anaToii - 0,00)

B TOM 4ucne

B COOTBETCTBUM C
PefiepasibHbIM 3aKOHOM OT
5anpens 2013 r N 44-®3
'O KOHTPaKTHOI# cucTeMe B
cthepe 3aKyrioK TOBapoB,

B COOTBETCTBUN C B COOTBETCTBUM C

ot 18 mona 2011 r ot 18 wonsa 2011 r

BCEr0 Ha 3aKyrky N 223-93 "0 3aKynkax

TOBapOB, TOBApOB,
sy Y por o
HopUANYECKMX nL” FOCYAAPCTBCHHBIX 1 HopUANYecKnX nuu'”
PR 3 MYHULMN&TbHBIX HYXA'" PR 4
6205300 6205300,00
0
0.00 6205300 6205300.00 0,00
CnpaBoYHast MH(opmaums
Ka cTpokmn Cymma (Tbic py6.)

MYHMLMNAIbHOTO 3aKa3ynka B COOTBETCTBMUN C BIOMKETHbIM KOZLEKCOM

Poccwiickoii ®efepauum), Beero:

OGbem cpefCcTB, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE PacropshKeHWe, BCEro

010 0
020 0
030 8232.55



